
 

 

 

 

 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

НАКАЗ 
 

05.08.2024           Вінниця             № 505 

 

Про припинення права постійного 

користування земельною ділянкою 

 

 

Відповідно до статей 17, 92, 122, пункту «а» частини першої статті 141 

Земельного кодексу України, Закону України «Про адміністративну 

процедуру», враховуючи клопотання Аварійно-рятувального загону 

спеціального призначення Головного управління Державної служби України з 

надзвичайних ситуацій у Вінницькій області від 30 липня 2024 року                  

№ 47-70-01-1108/47-70-01-3, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Припинити Аварійно-рятувальному загону спеціального призначення 

Головного управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у 

Вінницькій області право постійного користування земельною ділянкою 

площею 5,7165 га з кадастровим номером 0520688900:11:001:0009, номер 

запису про інше речове право 56074250, розташованої на території 

Якушинецької сільської територіальної громади Вінницького району. 

 

2. Департаменту правового забезпечення обласної військової адміністрації 

довести цей наказ до відома Аварійно-рятувального загону спеціального 

призначення Головного управління Державної служби України з надзвичайних 

ситуацій у Вінницькій області у порядку, встановленому статтею 75 Закону 

України «Про адміністративну процедуру». 

 

3. Аварійно-рятувальному загону спеціального призначення Головного 

управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Вінницькій 

області здійснити державну реєстрацію припинення права постійного 

користування земельною ділянкою. 

 

4. Цей наказ набирає чинності з дня доведення його до відома Аварійно-

рятувального загону спеціального призначення Головного управління 

Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Вінницькій області. 
 

 



 

 

2 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації Олександра Піщика. 

 

 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації                                     Наталя ЗАБОЛОТНА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


